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Поради тоа, Рецензентската комисијата има особена чест и задоволство да му 
предложи на Наставно-научниот совет на Факултетот за медицински науки 
ракописот „Пародонтологија 1 - практикум” од доц. д-р Михајло Петровски, 
насл. доц. д-р Дарко Велјановски и м-р Марко Младеновски да биде издаден 
како учебно помагало-практикум за студентите по дентална медицина на 
Факултетот за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев” – Штип.

Р Е Ц Е Н З Е Н Т И
Проф. д-р Ана Миновска, редовен професор во пензија, област орална 
патологија и пародонтологија, с.р.
Проф. д-р Киро Папакоча, редовен професор, област имплантологија, 
с.р.

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички 

трудови одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 2. 2. 2026 година
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1.	  Рефрактивни аномалии на 
граѓаните во Кочани

2002-346/60 од 
24.12.2025 год.

Проф. д-р 
Страхил Газепов

Марија 
Златева

2.	 Содржина на горчливите 
киселини во екстракти од хмељ 
(Humulus lupulus L.) како клучни 
биоактивни компоненти за нивна 
примена во фитотерапија 

2002-346/61 од 
24.12.2025 год.

Проф. д-р 
Викторија 
Максимова

Матеа 
Кузманоска


